

## ESTADO DE EJECUCION DEL CALCULO DE RECURSOS AL 31/03/2019

RECURSOS CORRIENTES	Cálc. Original	Recaudado	A Recaudar	%
<b>Tasas Municipales</b>				
Tasa Gral Inmobiliaria	3.250.000,00	1.764.379,02	1.485.620,98	54,28
Higiene, Prof. y Seg.	2.700.000,00	785.832,23	1.914.167,77	29,10
Ocupacion de la via publica	2.000,00	900,00	1.100,00	45,00
Publicidad y Propaganda	25.000,00		25.000,00	
Espectác. Públicos	30.000,00	4.000,00	26.000,00	13,33
Vendedor. Ambulante	18.000,00	3.555,00	14.445,00	19,75
Actuac. Administrativas	1.000.000,00	121.110,00	878.890,00	12,11
Multas al Codigo De Faltas	25.000,00	211,50	24.788,50	0,84
Derecho Extrac arena y pedregullo	21.000,00		21.000,00	
Tasas Atrasadas	650.000,00	196.364,27	453.635,73	30,20
Contrib. Mejoras	1.075.000,00	323.830,49	751.169,51	30,12
<b>Otros Ing. de Jurisdicción Municipal</b>				
Servicios Funebres	840.000,00	339.339,93	500.660,07	40,39
Salud Publica Municipal	53.000,00	10.240,00	42.760,00	19,32
Intereses por Colocacion Financiera	200.000,00		200.000,00	
Balneario y Turismo	15.000.000,00	8.356.479,96	6.643.520,04	55,70
Intereses Multas y Recargos	15.000,00		15.000,00	
Trabajos por Cuenta a Particulares	155.000,00	10.199,00	144.901,00	6,58
Recupero Viviendas	2.500.000,00	593.987,90	1.906.012,10	23,75
Recupero materiales de Construccion	700.000,00	158.702,44	541.297,56	22,67
Otros Ingresos	1.500.000,00	2.044.130,68	-544.130,68	120,24
<b>De Otras Jurisdicciones</b>				
Coparticp. Nacional	46.800.000,00	9.575.845,85	37.224.154,15	20,46
Coparticp.Provincial	11.430.000,00	4.581.803,06	6.848.196,94	40,08
Programa Asistencia Financiera	297.000,00	184.587,66	112.312,34	62,18
Rec. Afec. Programas Provinciales	100.000,00		100.000,00	

Rec Afect. Programas Nacionales	100.000,00		100.000,00	
<b>TOTAL DE RECURSOS CORRIENTES</b>	0,00			
<b>RECURSOS DE CAPITAL</b>				
Venta Activo Fijo(Terrenos)	300.000,00		300.000,00	
Vta Equipamiento Usado	200.000,00		200.000,00	
<b>TOTAL RECURSOS DE CAPITAL</b>				
<b>FINANCIAMIENTO</b>				
Resultado Ejercicio Anterior	500.000,00		500.000,00	
<b>TOTAL FINANCIAMIENTO</b>				
<b>TOTAL</b>	89.486.000,00	29.055.598,99	60.430.401,01	32,46